

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Nb-Parts GmbH
Daimlerstr. 7
91301 Forchheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001592
Kundennr.: 57097
Datum: 14. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001903 vom 14.10.2021; Ihre Referenznr.: 2021-11003083;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10665		ASPÖCK Anschlusskabel, 9,5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 9,5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 17,60 kg	11	Stück	29,46	324,06
3	10553		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 18,20 kg	14	Stück	28,25	395,50
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	719,56
						19% MwSt.	136,72
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	856,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001592 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 35,8



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001592

Lief. an Adresse

Nb-Parts GmbH
Daimlerstr. 7
91301 Forchheim
Deutschland